
REF. TAR43789

1 950 000 € Masia - Till salu
Excellent masia med 11 Sovrum till salu i Tarragona, Tarragona
Spanien »  Tarragona »  Tarragona Inland »  43500

11
Sovrum  

12
Badrum  

687m²
Planlösning  

28.818m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Uppsättning av villor med utmärkt utsikt och turistlicens i
Tortosa

Lucas Fox är glad att kunna presentera denna uppsättning villor inbäddade i mitten
av en omfattande och pittoresk olivlund, som gränsar till en gammal romersk väg.
Denna hundra år gamla olivplantage har bestått över tiden, vilket möjliggör enkel och
effektiv skötsel. Under årens lopp har den igenväxta terrängen förvandlats till en
anmärkningsvärd semesteroas.

Både de två gårdarna och de fyra ateljéerna är noggrant utrustade och inredda med
omsorg. Poolen, tillsammans med sin stora terrass, baren och Plaza de la Fiesta, blir
den idealiska platsen för möten och livliga samtal.

Casa Azul är en uppsättning av fyra studior, var och en utrustad med ett bekvämt
vardagsrum som integreras harmoniskt med sovrummet, ett oberoende badrum
utrustat med dusch, toalett och handfat, samt ett litet pentry. Sov-/sovdelen har
plats för två sängar och en extra bäddsoffa. Varje studio har en liten täckt
utomhusyta, perfekt för att njuta av omgivningen. Huset renoverades 2006 och sedan
dess har tillbyggnader och mindre reformer genomförts varje år. På taket "La Terraza"
ligger poolen med dusch och terrass, som erbjuder en imponerande panoramautsikt
över havshorisonten och Ebrodeltat. Den bifogade vinterträdgården är den perfekta
platsen för att fira den traditionella välkomstpaellan och där, naturligtvis, På ett
spontant sätt kunde större eller mer intima fester anordnas runt den romantiska
öppna spisen.

lucasfox.se/go/tar43789

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Jacuzzi, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Gemensam terrass,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Turistlicens, Säkerhet,
Rullstolar, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Interiör, Grillplats, Exteriör, Djur vänligt,
Chill out plats, Balkong, 
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Majestätiska Casa Amarilla bländar med sin stora terrass som erbjuder
panoramautsikt över Ebrodeltat och Medelhavet. Dessutom gläder det sina gäster
med en öppen spis utomhus och en uppfriskande utomhusdusch. På bottenvåningen
väntar tre eleganta dubbelrum, alla utrustade med separat dusch, toalett och
handfat. På övervåningen väntar ett utsökt vardagsrum-kök med öppen spis, en
separat toalett och ett mysigt biblioteksrum på att upptäckas. Bredvid matköket finns
en magnifik vinterträdgård med öppen spis, som blir hjärtat i denna charmiga finca.
De noggranna renoveringarna genomfördes mellan åren 1988 och 2003.
På bottenvåningen i detta charmiga gröna hus finns två dubbelrum, alla med sitt eget
badrum. På övervåningen rymmer ett mysigt vardagsrum ett dubbelrum med badrum,
ett elegant kök-matsal och en spektakulär inglasad terrass med en öppen spis. Från
denna terrass kan du njuta av den imponerande panoramautsikten över Ebrodeltat
och den maritima horisonten, medan du njuter av den varma medelhavsbrisen
bredvid den öppna spisen utomhus.

En charmig bostad av blygsamma dimensioner men obestridlig elegans, Vita huset
reser sig majestätiskt från grunden av det som en gång var ett blygsamt garage. Inuti
utspelar sig ett sovrum med eget badrum, ett mysigt vardagsrum och ett kök som
visar en harmonisk blandning av funktionalitet och förfining graciöst. Den fängslande
terrassen, prydd med en öppen spis som utstrålar värme, inbjuder otvetydigt till
långa vistelser av glädje och lugn. Utanför skyddar ytterligare ett hörn ett trevligt
alternativ till duschen, medan ett tekniskt rum säkerställer driften av systemen med
skicklighet och precision.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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